— 1 —

四 川 省 教 育 厅

中共四川省委宣传部  四川省教育厅

关于组织 2015 年哲学社会科学教学科研骨干研修的通知

各高等学校：

根据省委组织部、省委宣传部、省委党校、省教育厅、省财

政厅《关于印发<2015—2019 年四川省哲学社会科学教学科研骨

干研修工作方案>的通知》（川宣发[2014]14 号），为继续组织开

展全省高校哲学社会科学教学科研骨干研修，现将 2015 年研修

工作有关事项通知如下：

一、选送学员要求

（一）请各高校根据 2015 年研修期次和分配名额，选送研

修学员。学员为全省高校人文社会科学各学科（包括哲学、经济

学、法学、教育学、文学、历史学、管理学）教授、副教授（55

岁以下）、院(系、所、室)负责人，中央部委所属高校未参加中

央六部门研修班的、具有副高以上职称的教学科研人员，列入人

才培养计划、具有中级以上职称的中青年骨干教师(45 岁以下)，

身体健康，能坚持正常学习。

 — 2 —

（二）各高校要成立哲学社会科学教学科研骨干研修工作领

导小组，由分管教师队伍建设的校领导任组长，负责协调研究解

决研修工作涉及的具体问题；人事部门要把研修工作作为教师队

伍建设的一项重要工作来抓，协调教务处负责落实抽调研修教

师，明确专人具体负责研修工作；学员研修期间，不再承担原单

位安排的教学科研、会议、出国访问、考察及其他工作任务。如

有特殊原因需请假时，请按规定由学校人事处报省教育厅宣传思

想工作处请假。逾期 3 天不到校者，取消入学资格。

二、期次安排及具体报到要求

（一）研修时间及地点

1.研修时间：

第 45、46 期：3 月 16 日-4 月 16 日，报到时间：3 月 16 日

下午 2:30—5:30

第 47、48 期：10 月 26 日-11 月 26 日，报到时间：10 月 25

日下午 2:30—5:30

2.报到地点：

中共四川省委党校（成都市光华村街 43 号）蜀华大厦教学

楼 103 教室

（二）报到注意事项

1．请参训学员于开学前 10 天将红底彩色电子照片（证件照，

 — 3 —

注明工作单位、姓名、班次）发送至 lancy7976@163.com 邮箱,

以便校院卡务中心提前制作相关证件，发送成功后将收到自动回

复邮件（咨询电话：028-87351852）。

2．报到时学员本人需持单位行政介绍信，交学员登记表（需

贴照片）、2 寸正面免冠照片 1 张，自带日用必需品和学习用品。

餐具、被褥、水瓶等由学校配备。根据有关规定学员学习期间一

律不得留车驻校。因省委党校校园内正在基建施工，校园内道路

受限，学员乘坐车辆不得进入校内停放。

3．学员入学时请刷卡缴费：校院一卡通费 30 元，书籍费

80 元，报刊订阅费 20 元，住宿管理服务费每人 95 元/天（19×

95=1805），共计 1935 元。学员凭收据回原单位报销。学员在校

期间医疗费用自理。同时，按研修工作要求，组织学员在研修期

间开展社会实践考察活动，所需费用回原单位报销。

4．本通知为 2015 年各期统一通知，请各相关高校在每期开

班前 10 天向省委党校确认该期学员名单，并将本《通知》转发

给每位即将入学的学员，督促其做好入学准备，按时报到。

联系人及电话：

省教育厅：罗杉杉，028-86111091；

省委党校：刘  坤，028-87351862，18190978053。

 — 4 —

附件：1.2015 年四川省哲学社会科学教学科研骨干研修学

员名额分配表

2.四川省哲学社会科学教学科研骨干研修学员登记表

3.四川省哲学社会科学教学科研骨干研修班学员报名表

中共四川省委宣传部             四川省教育厅

                                 2015 年 1 月 13 日

 — 5 —

附件 1

2015 年四川省哲学社会科学教学科研

骨干研修学员名额分配表

单  位 45 期 46 期 47 期 48 期

四川大学 1 1 1 1

电子科技大学 1 1 1 1

西南交通大学 1 1 1 1

西南财经大学 1 1 1 1

西南民族大学 2 2 2 2

西南石油大学 1 1 1 1

成都理工大学 2 2 2 2

成都中医药大学 1 2 1 2

四川师范大学 2 2 2 2

西华大学 1 1 1 1

成都信息工程学院 1 1 1 1

成都体育学院 1 1 1 1

四川音乐学院 1 1 1 1

成都学院 1 1 1 2

成都医学院 1 1 1 1

成都师范学院 2 2 2 2

成都工业学院 2 2 2 2

四川旅游学院 1 1 1 1

四川传媒学院 1 1 1 1

 — 6 —

单  位 45 期 46 期 47 期 48 期

成都东软学院 1 1 1 1

成都文理学院 1 1 1 1

四川农业大学 2 2 2 2

西南科技大学 2 2 2 2

中国民航飞行学院 1 1 1 1

西华师范大学 2 2 2 2

四川理工学院 1 2 1 2

泸州医学院 1 2 1 2

川北医学院 1 1 1 1

乐山师范学院 2 1 1 1

宜宾学院 2 2 2 2

内江师范学院 2 1 1 2

绵阳师范学院 2 2 2 2

西昌学院 2 2 2 2

攀枝花学院 1 1 1 1

四川警察学院 1 1 1 1

四川民族学院 2 2 2 2

四川文理学院 2 2 2 2

四川文化艺术学院 1 1 1 2

四川工业科技学院 1

成都纺织高等专科学校 1   1 1

成都航空职业技术学院 1 1 1 1

四川交通职业技术学院   1   1

 — 7 —

单  位 45 期 46 期 47 期 48 期

四川邮电职业技术学院 1   1

四川航天职业技术学院   1   1

四川电力职业技术学院 1

四川水利职业技术学院     1

成都农业科技职业学院   1   1

四川商务职业学院 1 1 1 1

四川财经职业学院 1 1 1

成都职业技术学院   1   1

成都艺术职业学院     1

四川工商职业技术学院 1   1

四川城市职业学院   1   1

四川艺术职业学院 1   1

四川文化传媒职业学院   1   1

四川文化产业职业学院 1 1 1 1

四川管理职业学院 1

四川现代职业学院   1

四川科技职业学院 1   1

四川华新现代职业学院 1 1   1

四川天一学院 1   1

四川国际标榜职业学院   1 1 1

四川托普信息技术职业学院     1

四川长江职业学院       1

四川电影电视职业学院 1

 — 8 —

单  位 45 期 46 期 47 期 48 期

四川文轩职业学院   1

四川护理职业学院     1

四川大学锦城学院 1   1

电子科技大学成都学院 1   1

四川外语学院成都学院 1   1

四川师范大学成都学院 1 2 1 2

成都信息工程学院银杏学院   1   1

西南交通大学希望学院   1   1

成都理工大学工程技术学院 2 1 2 1

西南科技大学城市学院   1   1

四川大学锦江学院 1 2 1 2

西南财经大学天府学院 1 1   1

阿坝师范高等专科学校 1 1 1 1

四川中医药高等专科学校 1   1

四川工程职业技术学院 1 1 2 1

四川建筑职业技术学院   1   1

四川信息职业技术学院 1   1

四川司法警官职业学院   1 1 1

南充职业技术学院 1   1

内江职业技术学院 1   1

广安职业技术学院 1 1 1 1

雅安职业技术学院 1 1 1

乐山职业技术学院 1   1

 — 9 —

单  位 45 期 46 期 47 期 48 期

四川职业技术学院 1   1

眉山职业技术学院   1

泸州职业技术学院 1 1 1 1

宜宾职业技术学院 1   1 1

达州职业技术学院   1   1

绵阳职业技术学院 1 1 2 1

巴中职业技术学院   1   1

四川机电职业技术学院 1 1 1 1

四川化工职业技术学院 1 1 1

四川幼儿师范高等专科学校 1   1

川北幼儿师范   1   1

四川卫生康复职业学院   1   1

四川三河职业学院 1

四川汽车职业技术学院 1

四川文轩职业学院   1

成都工业职业技术学院   1

川南幼儿师范高等专科学校     1

四川电子机械职业技术学院     1

四川希望汽车职业学院       1

四川西南航空职业学院       1

 — 10 —

附件 2

四川省哲学社会科学教学科研骨干研修学员登记表

姓 名

性别

民 族

贴

像

片

籍 贯
 出生

年月

 学 历
学 位

参加工
作时间

     入党
时间

职 称

工作单位

及 职 务

电 话  E-mail

主

要

工

作

简

历

近年

培训

情况

干部

管理

部门

意见

盖 章

                              年  月  日

说明：此登记表请认真填写核对，字迹工整，盖章有效。学员报到时提交。

 — 11 —

附件 3

四川省哲学社会科学教学科研骨干研修班学员报名表

报送单位：                   （盖章）                 联系人及电话：

姓  名 工作单位 现任职务 性别 出生年月 民族
文  化

程  度

参加工

作时间

入党

时间
电话(手机） 备   注

注：此表由干部教育培训管理部门填写，2015 年上半年的班次请在 3 月 10 日前报送学员名单；下半年班次请在 9 月 20 日
前报送学员名单。名单报送至省委党校教务处学籍科专用邮箱（scdxxjk@163.com）。请在备注栏内注明学员参训班次。

报名表发送咨询电话：（028）87351862；18190978053。

mailto:scdxxjk@163.com

	Content
	OLE_LINK1